诚信  SINCERITY
务实  PRAGMATISM
高效  HIGH EFFICIENCY
创新  INNOVATING
进取  ENTERPRISING
高端制造    High-end Intelligent
Serving the World        服务世界
400-605-6186

时记录并显示系统各种重要数据，如充电电流、电压等。并提供标准通信接口（RS232/485），实现远
程通信，存储于云端实时监测控制。
16华阳风科技 400-605-6186
CSW-iot402是一款可以适配太阳能控制器的通信模块，该模块具备
4G-Cat.1通信功能，可以远程连接云端的服务器，同时模块具备
RS485及RS232串口通信，可以完成对太阳能控制器的参数和状态的
下发与读取如充电量和放电量数据显示。
太阳能充放电控制器 4G物联网控制器
产品图片 产品型号
规格参数
产品特点
太阳能控制器（MPPT系列）
充电电流 放电电流
太阳能控制器（PWM系列）
S 10A 10A 1）12V/24V系统电压自动识别。
SWRT20N 20A 20A
SWRT 10A 10A
SWRT20N-T 20A 20A
SWRS10B 10A 10A
SWRS20B 20A 20A
SWRS30B 30A 30A
SWRS40B 40A 40A
SWRS50B 50A 50A
SWRS60B 60A 60A
SWTM1050 10A 10A 1）MPPT最大功率追踪功能，
SWTM1550 15A 15A
SWTM2075 20A 20A
SWTM3075 30A 30A

●Cat1.无线通信       ●多电压输入         ●红外通信
●PC端+手机端         ●远程开关           ●远程读取
●故障告警            ●远程下发           ●基站定位
产品介绍 产品介绍
主要特点
平台展示
18华阳风科技 400-605-6186
专业定制 优质服务容量足满超长寿命三年保固红外设置 安全稳定防水防腐
储能胶体蓄电池 储能锂电池
型号
电压
（
容量 长 宽 高 总高
产品特点V (Ah) ) )） (mm) (mm) (㎜ (㎜
HYF-CN-7 12 7 151 66 95 105 1）蓄电池类型：新能源储能用胶体蓄电
池HYF-CN-12 12 12 151 98 95 105
HYF-CN-17 12 17 181 77 167 167
HYF-CN-24 12 24 175 166 126 126
HYF-CN-38 12 38 196 165 170 175
HYF-CN-50 12 55 263 165 169 169
HYF-CN-65 12 65 350 168 175 175
HYF-CN-80 12 80 330 175 216 220
HYF-CN-100 12 100 330 175 216 220
HYF-CN-120 12 120 409 175 210 215
HYF-CN-150 12 150 484 170 240 240
HYF-CN-200 12 200 521 241 220 220
HYF-CN-600 2 600 302 176 330 336
HYF-CN-800 2 800 410 176 330 347
HYF-CN-1000 2 1000 478 175 328 338
3）采用阻燃、超强ABS壳体，高分子环氧树
脂胶密封。良好的抗振动性能，具有第三方
检测机构（具备CNAS资质)出具的振动检测
报告；

SDM-100AH-12V 360×180×260 430×240×280
SDM-120AH-12V 420×195×245 490×255×260
SDM-150AH-12V 495×185×260 565×245×275
SDM-200AH-12V 540×275×260 620×335×275
SDM-120AH-24V 420×370×245 495×430×260
SDM-150AH-24V 495×365×260 575×430×285
SDM-200AH-24V 540×540×260 620×620×280
SDM-250AH-48V 815×815×370 880×880×430
DM-
3） 含1.2米穿线软管、密封
圈、安装配件等
4）防护等级IP67，具有第三
方检测机构（具备CNAS资质)
出具的检测报告。
型号 电压 容量 尺寸（mm） 性能特点
HYF-SLI12-20AH 11.1V 20AH 153*98*145 1）电池类型：新能源储能用三元锂电池。
HYF-SLI12-30AH 1 30AH 153*98*180
HYF-SLI12-40AH 1 40AH 153*98*220
HYF-SLI12-50AH 1 50AH 153*98*245
HYF-SLI12-60AH 1 60AH 153*98*280
HYF-SLI12-70AH 1 70AH 153*98*310
HYF-SLI12-80AH 1 80AH 153*98*345
HYF-SLI12-90AH 1 90AH 153*98*375
HYF-SLI12-100AH 1 100AH 153*98*410
HYF-SLI12-110AH 1 110AH 153*98*445
HYF-SLI12-120AH 1 120AH 153*98*475
型号 电压
（
容量 尺寸（mm） 性能特点
HYF-LLI12-20AH 12.8V 20AH 153*98*225 1）电池类型：新能源储能用磷酸铁锂电池
2）高纯度磷酸铁锂电芯串并联而成，设计
使用寿命＞5年。
3）内含智能保护板，具有短路保护，过充
保护，过放保护，过流保护，温度保护等
功能。
4）使用温度范围：-40℃～60℃，具有第
三方检测机构（具备CNAS资质)出具的高低
温试验检测报告。
5）电压工作范围：DC11V～14.6V。
6）金属壳体，高分子环氧树脂胶密封，良
好的抗振动性能，具有第三方检测机构
（具备CNAS资质)出具的振动检测报告。
HYF-LLI12-30AH 12.8V 30AH 153*98*345
HYF-LLI12-40AH 12.8V 40AH 153*98*345
HYF-LLI12-50AH 12.8V 50AH 153*98*465
HYF-LLI12-60AH 12.8V 60AH 153*98*465
HYF-LLI12-70AH 12.8V 70AH 153*98*595
HYF-LLI12-80AH 12.8V 80AH 153*98*595
HYF-LLI12-90AH 12.8V 90AH 153*98*695
HYF-LLI12-
新能源储能用三元锂电池参数
新能源储能用磷酸铁锂电池参数
100AH 12.8V 100AH 153*98*695
HYF-LLI12-150AH 12.8V 150AH 390*260*180
HYF-LLI12-180AH 12.8V 180AH 390*260*180
HYF-LLI12-200AH 12.8V 200AH 390*260*180
2）高纯度三元锂电芯串并联而成，设计使
用寿命＞5年。
3）内含智能保护板，具有短路保护，过充